
UCHWAŁA NR XVI/97/16
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885,  poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miasta 
Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 174.700,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 224.700,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 50.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2016r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 34.491.295,19 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 32.017.017,17 zł.

b) dochody majątkowe – 2.474.278,02 zł.

2) plan wydatków wynosi  33.891.295,19 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 31.045.698,67 zł.

b) wydatki majątkowe – 2.845.596,52 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w 
trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 0F2970C0-1604-4E5E-A252-7EF78F0DB172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/97/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 czerwca 2016 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 568 047,00 0,00 71 000,00 639 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 568 047,00 0,00 71 000,00 639 047,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 135 000,00 0,00 35 000,00 170 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

350 000,00 0,00 30 000,00 380 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 155 539,00 0,00 50 000,00 12 205 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 260 518,00 0,00 50 000,00 2 310 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 0,00 50 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 667 480,00 0,00 3 700,00 671 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 0,00 3 700,00 14 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 7 000,00 0,00 1 200,00 8 200,00

Id: 0F2970C0-1604-4E5E-A252-7EF78F0DB172. Podpisany Strona 1



jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

bieżące razem: 24 876 943,50 0,00 124 700,00 25 001 643,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

49 138,50 0,00 0,00 49 138,50

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 426 668,02 0,00 50 000,00 476 668,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 668,02 0,00 50 000,00 476 668,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 279 668,02 0,00 50 000,00 329 668,02

majątkowe razem: 2 420 708,02 0,00 50 000,00 2 470 708,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 994 040,00 0,00 0,00 1 994 040,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 7 015 373,67 0,00 0,00 7 015 373,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 570,00 0,00 0,00 3 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 316 595,19 0,00 174 700,00 34 491 295,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 043 178,50 0,00 0,00 2 043 178,50

Id: 0F2970C0-1604-4E5E-A252-7EF78F0DB172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/97/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 czerwca 2016 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0
Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 627000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 637000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0
przed zmianą 627000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 637000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0
przed zmianą 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0
przed zmianą 1831050 1031050 1031050 30000 1001050 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 101000 101000 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1942050 1041050 1041050 30000 1011050 0 0 0 0 0 901000 901000 0 0
przed zmianą 1831050 1031050 1031050 30000 1001050 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 101000 101000 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 1942050 1041050 1041050 30000 1011050 0 0 0 0 0 901000 901000 0 0
przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług remontowych

po zmianach 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101000 101000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 751000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751000 751000 0 0
przed zmianą 234000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0710 Działalność usługowa

po zmianach 264000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 071004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0F2970C0-1604-4E5E-A252-7EF78F0DB172. Podpisany Strona 1



zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 670454 670454 584894 555682 29212 0 85560 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 674154 674154 588594 555682 32912 0 85560 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 584894 584894 584894 555682 29212 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 085401 Świetlice szkolne

po zmianach 588594 588594 588594 555682 32912 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1245000 1245000 0 0 0 1245000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1315000 1245000 0 0 0 1245000 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 910000 910000 0 0 0 910000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
po zmianach 980000 910000 0 0 0 910000 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 06220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 1612000 1162000 2000 0 2000 1160000 0 0 0 0 450000 450000 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 1562000 1162000 2000 0 2000 1160000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 1432000 982000 2000 0 2000 980000 0 0 0 0 450000 450000 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 1382000 982000 2000 0 2000 980000 0 0 0 0 400000 400000 0 0
przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 25776625 23986625 19761206 13001515,84 6759690,16 2879750 995669 0 0 350000 1790000 1790000 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 224700 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 181000 181000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 25951325 24030325 19804906 13001515,84 6803390,16 2879750 995669 0 0 350000 1921000 1921000 0 0
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7018943,67 7015373,67 584079,67 456971 127108,67 0 6431294 0 0 0 3570 3570 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 7018943,67 7015373,67 584079,67 456971 127108,67 0 6431294 0 0 0 3570 3570 0 0

Id: 0F2970C0-1604-4E5E-A252-7EF78F0DB172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/97/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 czerwca 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 380 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 380 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

BUDOWA ŁĄCZNIKA PRZY UL. BRZOZOWEJ 320 000,00
UTWARDZENIE DROGI WEWNĘTRZNEJ 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 901 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 901 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 751 000,00
ZAKUP GRUNTÓW 151 000,00
ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00

710 Działalność usługowa 80 000,00
71035 Cmentarze 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
BUDOWA ALEJKI NA CMENTARZU KOMUNALNYM 80 000,00

852 85211 Świadczenia wychowawcze 3 570,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 570,00

ZAKUP KSERO 3 570,00
750 Administracja publiczna 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

ZAKUP SPRZĘTU DO ARCHIWIZACJI 40 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

BUDOWA PSZOK 50 000,00
926 Kultura fizyczna 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 100 000,00

Razem 1 554 570,00

Id: 0F2970C0-1604-4E5E-A252-7EF78F0DB172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/97/16
Rady Miasta Kolno
z dnia 17 czerwca 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.

DOTACJE
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa
Kolneński Ośrodek 
Kultury i Sportu w 

kolnie
370.000,00 1.890.000,00 1 Zakład Doskonalenia Zawodowego 414.846,00

Miejska Biblioteka 
Publiczna 335.000,00 2 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 32.904,00

Miasto Łomża 824.906,98 3 Niepubliczny Żłobek 27.000,00
Gmina Filipów 12.652,63 4 Stowarzyszenia działające na terenie Miasta Kolno 180.000,00

Gmina Grabowo 12.604,61
Gmina Hajnówka 11.605,54

Gmina Krypno 12.460,94
Gmina Kulesze 

Kościelne 12.678,43

Gmina Nowogród 12.562,10
Gmina Radziłów 9.026,64

Gmina Zbójna 12.528,65
RAZEM 1.291.026,52 2.225.000,00 RAZEM 180.000,00 474.750,00

Id: 0F2970C0-1604-4E5E-A252-7EF78F0DB172. Podpisany Strona 1




